ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BỐ TRẠCH

Số: 643/TB-UBND
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bố Trạch, ngày 13 tháng 5 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v treo khẩu hiệu và Cờ Tổ quốc chào mừng bầu cử

đại biểu Quốc hội khoá XIV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016-2021

Căn cứ Thông báo số 684/TB-UBND ngày 12/5/2016 của UBND tỉnh Quảng Bình về việc treo khẩu hiệu và Cờ Tổ quốc chào mừng bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XIV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016-2021. Để tuyên truyền, cổ động, tạo không khí vui tươi, phấn khởi chào mừng bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XIV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016-2021 vào ngày Chủ nhật 22/5/2016, UBND huyện thông báo treo Cờ Tổ quốc và khẩu hiệu như sau:
- Các Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp treo Cờ Tổ quốc và khẩu hiệu tại trụ sở. Nội dung khẩu hiệu thực hiện theo Kế hoạch số 367/KH-UBND ngày 22/3/2016 của UBND huyện về tuyên truyền cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XIV và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021.
- UBND các xã, thị trấn tuyên truyền, vận động và tổ chức cho nhân dân treo Cờ Tổ quốc tại nhà riêng.
Thời gian treo Cờ Tổ quốc và khẩu hiệu: Từ ngày 16/5/2016 đến hết ngày 24/5/2016.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, địa phương trên địa bàn huyện biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn;

- Đài Truyền thanh huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, THVP.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Hồ Ngọc Thanh

Phạm Đình Nguyweenx